Adiantamento de Viagem- 05 maio de 2021- Gustavo Brandao da Silva

Cdmara Municipal de Cruzeiro

+ Estado de S3o Paulo ~ ,

llustrissima Senhora Coordenadora Técnica de Financas da Camara
Municipal de Cruzeiro Athaiza Aparecida Alves

Referente: Adiantamento no valor de R$120,00 (cento e vinte reais), realizado
no dia 04 (quatro) de Maio de 2021 em nome do assessor parlamentar
Gustavo Brandao da Silva. Conforme notas fiscais em anexo, o valor gasto foi
de R$ 79,42 (setenta e nove reais e quarenta e dois centavos), fazendo a
devolugéo de R$ 40,58 (quarenta reais e cinquenta e oito centavos).

Relatério de Viagens e os Comprovantes de Despesas

05/05/2021 — O Vereador Jorge Luiz dos Santos viajou para Sao Paulo/SP.,
utiizando veiculo particular, onde esteve no Palacio dos Bandeirantes,
participando de uma reunido com o Subsecretario de Relacionamento com
Municipios de Sao Paulo, tratando de assuntos de interesse do Municipio de

Cruzeiro.
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=
=, Camara Municipal de Cruzeiro

~ Estado de Sdo Paulo ~

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CRUZEIRO, VEREADOR JORGE LUIZ DOS SANTOS

GUSTAVO BRANDAO DA SILVA,

Assessor Parlamentar desta Egrégia Casa de Leis, conforme comunicado SDG
n° 19/2010, vem respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia prestar
contas da quantia de R$ 120,00 (cento e vinte reais), referente ao
adiantamento realizado para viagem a Sao Paulo/SP, que ocorreu no dia
05/05/2021, ocasido em que o Vereador Jorge Luiz dos Santos esteve no
Palacio dos Bandeirantes, participando de uma reunido com o Subsecretario de
Relacionamento com Municipios de Sao Paulo, tratando de assuntos de
interesse do Municipio de Cruzeiro. Conforme notas fiscais em anexo, o valor
gasto foi de R$ 79,42 (setenta e nove reais e quarenta e dois centavos),
fazendo a devolucdo de R$ 40,58 (quarenta reais e cinquenta e oito centavos).

Termos em que,

Pede deferimento.

Cruzeiro, 11 de Maio de 2021.

GUSTAVO BRANDAO DA SILVA
ASSESSOR PARLAMENTAR
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é Cdmara Municipal de C m{ezm

Estado de S3o Paulo

Cruzeiro, 04 de Maio id. 2021.
|

Oficio n° 129/21-GP |

RECEB]
Secretaria de Desenvm?u? EAEL

Gabinete do Seres-: vial
Prezado senhor, \_@& XN Np)
A

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-medopresentéaﬁmde
solicitar ao Subsecretario de Relacionamento com Municipios SP - SDR Secretaria de
Desenvolvimento Regional, na pessoa do Senhor Ortiz Junior, junto ao Governo
Estadual, especial empenho e necessaria intervencio, visando a necessidade de
reforgar o pedido para implantagido de um Hospital Regional na Cidade de Cruzecro
Estado de Sao Paulo.

Talpedidosefaznocassério,poisaimplamm;lodaurﬁd.dono
municipio tornara o atendimento de uma forma mais agil, aumentando a resolubilidade
da atengdo basica e especializada ambulatorial, garantindo a continuidade do cuidado
e atendimento a populagdo. Lembrando ainda que, no momento a cidade ja oferece
assisténcia a saude para oito cidades do Vale Histérico, havendo, portanto uma real
necessidade, levando em conta o numero alto de pessoas em que precisam do

atendimento publico desta Cidade.

Antecipando agradecimentos pela atengdo dispensada, renovo ao
Vosso Senhor os protestos de elevada estima e distinta considerago. |

\ " N
Vereador Jargk Luiz dos Santos - PL
Presidente da Municipal de Cruzeiro/SP
Ao
llustrissimo Senhor
Subsecretario de Relacionamento com Municipios SP - SDR
Ortiz Junior
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